
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 36

м. Кіровоград

Про лист федерації професійних
спілок  Кіровоградської  області
про  недопущення  ліквідації
держлісгоспів  при  реформуванні
лісової галузі

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
першого  заступника  начальника  Кіровоградського  обласного  управління
лісового та мисливського господарства Середюка О.О. про лист федерації
професійних  спілок  Кіровоградської  області  про  недопущення  ліквідації
держлісгоспів  при  реформуванні  лісової  галузі, враховуючи  звернення
обласної ради до Верховної Ради України з проханням підтримати проект
Закону України “Про внесення змін до додатка № 3 до Закону України “Про
Державний  бюджет  України  на  2016 рік”  щодо  фінансування  державних
підприємств,  які  належать  до  сфери  управління  Державного  агентства
лісових ресурсів України,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Підтримати  федерацію  професійних  спілок  області  і  обласну

організацію  професійних  спілок  лісового  господарства  стосовно
необхідності  збереження  лісового  господарства  України  та  недопущення
ліквідації  державних  лісогосподарських  підприємств  області  при
реформуванні лісової галузі.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

